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OPIS

- Cienkie $cianki dla lepszego dostepu wokot przeszkod
wania w przewodach wspomagania uktadu kierowniczego, zaworach rozpreznych, przewodach klimatyzacji, przewodach hydraulicznych i urzadzeniach przemystowych oraz przewodach filtréw paliwa

« Do stos

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DLA DOKRECANIA |

> Koricowki Crowfoot > Koricowki Crowfoot

« Klucze Snap-on® wykorzystujgce system Flank Drive

+ ASME® B107.21
CECHY
Symbol
Rozmiar [']
Wejscie
L [mm]
H [mm]
Typ

Opis

6-04-2025

AN850844B
2'3/4"

1/2"

87.31

32.54
oczkowo-otwarte

calowe

chwytajg

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: AN850844B PRODUCENT: Snap-on

ANB850844B - Klucz pazurowy 1/2" 12-katny, oczkowo-
otwarty, Flank Drive®, 2'3/4"

+ Rozmiar: 2'3/4"

+A:321/32"

+B:21/16"

+C:27/32"

«E:1'9/32"

+ Maks. zalecany moment obrotowy (in-Ib): 1850

Czas realizacji zamoéwien na produkty marki Snap-on wynosi od 3 do 8 tygodni.
Jesli zalezy Panistwu na szybkiej realizacji, prosimy o kontakt w celu sprawdzenia dostepnos$ci w naszym dziale obstugi
klienta.

Srnap-zr

908,40 zt (netto)

(908,40 zt brutto) VISA  MasterCard

Link do produktu
https://dokrecanie-kontrolowane.pl/pl/32664-an850844b-klucz-pazurowy-1-2-12-katny-oczkowo-otwarty...

ent mocujacy na bokach/ptaskach, zapewniajgc o 15-25% wiekszg site obrotu
« Wysokiej jakosci chromowana stal zapewniajaca wytrzymatosé i niezawodno$é.

[ kontakt@dokrecanie-kontrolowane.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://dokrecanie-kontrolowane.pl/pl/32664-an850844b-klucz-pazurowy-1-2-12-katny-oczkowo-otwarty-flank-drive-2-3-4.html

